р

I

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖИ, СПОРТА И ТУРИЗМА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

г. Донецк т

Г
МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО✓У/ХЗИРегистрационный

ат «о<Ж ЖЖ ?0-//

О внесении изменений в Порядок награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Государственного физкультурно¬

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне Донецкой Народной
Республики», соответствующими знаками отличия Государственного

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне
Донецкой Народной Республики», утвержденный приказом

Министерства молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной
Республики 01-09/116 от 20 сентября 2017 г.

В соответствии со статьей 47 Закона Донецкой Народной Республики
«О нормативных правовых актах» 72-IHC, руководствуясь пунктом 2.13 и
подпунктом 3.3.3 пункта 3.3 Положения о Министерстве молодежи, спорта и
туризма Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 10 марта 2017 г.

3-31, в целях упорядочивания процедуры закупок и списания знаков
отличия Государственного физкультурно-спортивного комплекса «Готов к
труду и обороне Донецкой Народной Республики» и удостоверений к ним,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Государственного физкультурно-спортивного

I
*

2

комплекса «Готов к труду и обороне Донецкой Народной Республики»,

соответствующими знаками отличия Государственного физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне Донецкой Народной

Республики», утвержденный приказом Министерства молодежи, спорта и
туризма Донецкой Народной Республики 01-09/116 от 20 сентября 2017 г.,
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 2257 от 10 октября 2017 г., дополнив Раздел I пунктом 1.9 и
пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.9.0беспечение награждения знаками отличия и удостоверениями к
ним осуществляется за счет средств Министерства молодежи, спорта и
туризма Донецкой Народной Республики в пределах сметных ассигнований
на текущий бюджетный период.»

«1.10. Основанием для списания приобретенных знаков отличия и
удостоверений к ним, является приказ Министерства молодежи, спорта и
туризма Донецкой Народной Республики о награждении лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Государственного физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне Донецкой Народной Республики».

2. Отделу физической культуры и туризма Министерства молодежи,
спорта и туризма Донецкой Народной Республики обеспечить в
установленном порядке государственную регистрацию настоящего Приказа в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о.Мини » А.Ю. Громаков